[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 июня 2022 года                                                                                                № 297
г. Болхов

О внесении изменений в постановление  администрации Болховского района  №442 от 21.10.2020года «Об утверждении муниципальной программы « Совершенствование системы профилактики правонарушений и усиления борьбы с преступностью в Болховском районе на 2021-2023 годы»

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения безопасности граждан и снижения уровня преступности на территории Болховского района Орловской области, руководствуясь Уставом Болховского района, администрация Болховского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. По тексту приложения к  постановлению  администрации Болховского района  №442 от 21.10.2020года «Об утверждении муниципальной программы « Совершенствование системы профилактики правонарушений и усиления борьбы с преступностью в Болховском районе на 2021-2023 годы» слова «2022-31,2 тыс. рублей» заменить на  слова «2022-60620 рублей».
1. Приложение 1 к муниципальной программе «Совершенствование системы профилактики правонарушений и усиления борьбы с преступностью в Болховском районе на 2021-2023 годы»  дополнить п.3.4 следующего содержания:
1.
	1.
1. 3.4
	Обеспечение мест массового  пребывания граждан  средствами видеонаблюдения
	Отдел организационно-правовой работы кадров и делопроизводства администрации района
	2021г
	2023г

	Содействие уменьшению правонарушений

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Болховского района                                                                        Н. В. Чиняков

image1.png